
Министерство образования и науки Российской Федерации

КОПИЯ ПРИКАЗА
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
"СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ (СИБАДИ)»

ПРИКАЗ

17.08.2016
№ П-16-293/ОД

г. Омск

Об утверждении состава стипендиальной комиссии факультета АТ на 
2016/2017 уч.год

Утвердить с 01.09.2016 состав стипендиальной комиссии факультета 
«Автомобильный транспорт» на 2016/2017 учебный год в следующем 
составе:
Председатель: Князев И.М., и.о. декана факультета.
Заместитель председателя комиссии: Привалова Ю.И.., зам. декана 
факультета.
Члены комиссии:
Бельская Е. С., зам. декана факультета,
Гаврилович М.Ю., старший диспетчер деканата факультета.
Иванова И.И., студент группы ОДб-14А1, председатель профбюро 
факультета,
Лыкова В.В., студент группы ТЛб-14А1, член студенческого совета 
факультета.
Секретарь комиссии: Соцкая И.А., старший диспетчер деканата 
факультета.

И. О. Ректора



Министерство образования и науки Российской Федерации

КОПИЯ ПРИКАЗА
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
"СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ (СИБАДИ)»

ПРИКАЗ

24.01.2017
№ П-17-32/ОД

г. Омск

Об утверждении состава стипендиальной комиссии факультета ЭиУ на 
2016/2017 уч.год

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других 
формах материальной поддержки студентов, аспирантов и докторантов 
ФГБОУ ВО "СибАДИ"

п р и к а з ы в а ю :
     
1. Создать стипендиальную комиссию на факультете "Экономика и 
управление" на 2016/2017 учебный год в следующем составе:

председатель: декан факультета Мочалин С.М.
зам. председателя комиссии:  доцент кафедры «Экономика и управление» 
Черникова А.Е.
члены комиссии:
студент группы УКб -15Э1  Косов Михаил Игоревич;
студент группы УКб- 14Э1  Панчурин Олег Сергеевич;
секретарь комиссии: старший диспетчер факультета Гордеева С.А.;
2. Признать утратившим силу приказ от 29.08.2016 № П-16-302/ОД.

Ректор



Министерство образования и науки Российской Федерации

КОПИЯ ПРИКАЗА
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
"СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ (СИБАДИ)»

ПРИКАЗ

13.09.2016
№ П-16-327/ОД

г. Омск

Об утверждении состава стипендиальной комиссии факультета ИСИ на 
2016/2017 уч.год

Утвердить с 01.09.2016 состав стипендиальной комиссии факультета 
"Инженерно-строительного института" на 2016/2017 учебный год в 
следующем составе:
Председатель: Чулкова И.Л., и.о. директора ИСИ.
Заместитель председателя комиссии: Шапошникова Л.А., зам. директора 
ИСИ.
Члены комиссии:
Басманова С.В., представитель студенческого профсоюзного комитета, 
студент группы АРХб-13П1;
Проничкин Н.Р., студент группы ПГСб-15П2;
Секретарь комиссии: Мишина С.В., старший диспетчер ИСИ.

И. О. Ректора



Министерство образования и науки Российской Федерации

КОПИЯ ПРИКАЗА
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
"СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ (СИБАДИ)»

ПРИКАЗ

06.12.2016
№ П-16-467/ОД

г. Омск

Об утверждении состава стипендиальной комиссии на 2016/2017 учебный 
год факультета ИСУ

1. Утвердить с 01.12.2016 состав стипендиальной комиссии факультета 
«Информационные системы в управлении» на 2016/2017 учебный год:
Председатель стипендиальной комиссии: Остринская Л.И., декан 
факультета
Заместитель председателя комиссии: Егорова  Н.Н., зам. декана 
факультета
Члены   комиссии:
Миллер А.Е., представитель студенческого совета факультета 
«Информационные системы в управлении», студент    гр. БИ-12И1; 
Горелова Е.А., представитель профкома студентов, студентка   гр. АСб-
13И1;
Секретарь комиссии: Чернышова Т.С., старший диспетчер деканата.
2. Признать утратившим силу приказ от 01.09.2016 №П-16-309/ОД. 

И. О. Ректора



Министерство образования и науки Российской Федерации

КОПИЯ ПРИКАЗА
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
"СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ (СИБАДИ)»

ПРИКАЗ

25.08.2016
№ П-16-300/ОД

г. Омск

Об утверждении состава стипендиальной комиссии факультета НСТ на 
2016/2017 учебный год

Утвердить с 01.09.2016 состав стипендиальной комиссии  факультета 
"Нефтегазовая и строительная техника" на 2016/2017 учебный год в 
следующем составе:
председатель: и.о. декана факультета  Щербаков В.С.
зам. председателя комиссии: зам. декана факультета  Ловыгина Н.В.
члены комиссии:
председатель профкома студентов   ф-та «Нефтегазовая и строительная 
техник», студент группы НТС-13Т1  Милевский  В.А.
представитель студенческого совета ф-та «Нефтегазовая и строительная 
техник», студент группы ЭТКм-16Т1  Гололобова А.Н.
секретарь комиссии, старший диспетчер факультета  Драницина Н.А.

И. О. Ректора



Министерство образования и науки Российской Федерации

КОПИЯ ПРИКАЗА
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
"СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ (СИБАДИ)»

ПРИКАЗ

08.02.2017
№ П-17-76/ОД

г. Омск

Во изменение приказа от № П-16-293/ОД "Об утверждении состава 
стипендиальной комиссии факультета АТ на 2016/2017 уч. год"

1. Вывести с 07.02.2017 из состава стипендиальной комиссии факультета 
"Автомобильный транспорт" старшего диспечера факультета АТ 
Гаврилович М.Ю.

Основание представление декана факультета АТ

Ректор



Министерство образования и науки Российской Федерации

КОПИЯ ПРИКАЗА
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
"СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ (СИБАДИ)»

ПРИКАЗ

29.08.2016
№ П-16-301/ОД

г. Омск

Об утверждении состава стипендиальной комиссии факультета АДМ на 
2016/2017 уч.год

Утвердить с 01.09.2016 состав стипендиальной комиссии факультета 
"Автомобильные дороги и мосты" на 2016/2017 учебный год в 
следующем составе:
Председатель: Перфильев М.С., и.о. декана факультета.
Заместитель председателя комиссии: Миколишина Л.Ю., зам. декана 
факультета.
Члены комиссии:
Игнашин Н.Ю., студент группы АДб-13Д2, 
Соловей О.В., студент группы МТб-13Д1, 
Федотенко Т.М., студент группы МТб-13Д1,
Секретарь комиссии: Котова Т.В., старший диспетчер деканата 
факультета.

И. О. Ректора



Министерство образования и науки Российской Федерации

КОПИЯ ПРИКАЗА
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
"СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ (СИБАДИ)»

ПРИКАЗ

16.12.2016
№ П-16-493/ОД

г. Омск

Во изменение и дополнение приказа от 17.10.2016 №П-16-381/ОД 
"Утверждение состава стипендиальной комиссии аспирантуры на 

2016/2017 учебный год"

1. Вывести с 01.12.2016 из состава стипендиальной комиссии 
аспирантуры:
Бирюков В.В., председателя комиссии, д-р.экон.наук, профессора, 
проректора по НИР,
Шеховцову В.Г., секретаря комиссии,  секретарь-стенографистку.
2. Ввести в состав стипендиальной комиссии аспирантуры:
Корчагина П.А., председателя комиссии, д-р техн. наук, профессора, 
проректора по НР,
Тетерину И.А., секретаря комиссии, секретаря-стенографистку.

Основание представление проректора по НР

Ректор


